报价表

一、项目信息

采购项目名称：2024年中央财政林业草原生态保护恢复资金森林保护项目-森林保护生态护林员

采购项目编号：SXHC2024-226
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西宝韵通人力资源有限公司

三、响应总报价

（小写）655000.00

（大写）陆拾伍万伍仟元整

标的清单

项目编号：SXHC2024-226

项目名称：2024年中央财政林业草原生态保护恢复资金森林保护项目-森林保护生态护林员

包号：1

投标人名称：陕西宝韵通人力资源有限公司

价款形式：总价

货币及单位：人民币/元

1

品目号 序号 服务名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 单价 数量 总价

1-1 1 森林保护生态

护林员

派遣到安家岐保护站、板房子保
护站、双庙子保护站、小王涧保
护站、虎豹河检查站、黄草坡检
查站从事林区日常巡护、森林防
火等工作